
 
Satakunnan Kotitalousopettajat ry.   KUTSU 

 

Tervetuloa 27.7. kesäretkelle Säkylän ja Euran suunnalle!  

Vietetään kesäinen päivä tutustuen paikallisiin yrityksiin ja kohteisiin. 

Voit ottaa retkellemme mukaan ystävän tai yhdistykseen kuulumattoman kollegan! 

Ohjelma: 

klo 10  Aamukahvit ja tapaaminen Laatikkokaupalla 

Köyliöntie 9, Köyliö 

 Shoppailua laatikkokaupalla ja naapurissa  

Kainoneuleella, Köyliöntie 2 

https://laatikkokauppa.fi/   

 www.shop.kaino.fi  

klo 11.30 Yrttipaja, tutustuminen ja ostoksia www.yrttipaja.fi   

Satarantie 8, Eura 

n. klo 12.30 Lounas Jokisaunalla Eurassa 

Sepäntie 1, Kauttua 

sis. runsas salaattipöytä ja kahvi sekä Risto Rytin aikai-

nen bröttikakku n. 25 € 

www.kauttuanjokisauna.com  

n. klo 13.30 Alvar Aallon terassitaloon tutustuminen, sisäänpääsy  

5 €, opastuksen maksaa yhdistys. 

Alvar Aallon tie 4 as 3, Eura 

 www.eura.fi/kulttuuri-ja-vapaa-aika/kulttuuri/alvar-

aalto-eurassa/alvar-aallon-terassitalo/   

Ohjelman jälkeen voi tustustua/shoppailla omaan tahtiin Euran 

alueella esim. Ihanuuteni ja Artemiia tai vaikka käydä kirppiskierrok-

sella Pehtoori kirppiksellä. 

 

Ilmoittautumiset ma 11.7 mennessä 

https://forms.office.com/r/QJG37akjnq  

Lisätietoa retkestä 

Kirsi Huhtanen 040 5001845, kirsihuhtanen@hotmail.com tai  

Sarita Martikainen 050 3597027, sarita.koskiranta@gmail.com 
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Hieman retkikohteen historiaa 

 

Rautakautisista hautalöydöistä päätellen Säkylän asutus on hyvin vanhaa ja peräisin todennäköisesti Euran 

tai Köyliön suunnasta. Kaikki Säkylän henkikirjakylät lienevät syntyneet jo 1200-luvulla. Säkylän nimi mainit-

tiin ensimmäisen kerran eräässä rajankäyntipöytäkirjassa vuodelta 1335, ja vuodelta 1392 on säilynyt asia-

kirja Säkylässä pidetyistä pitäjänkäräjistä.  

Varsinaissuomalaiset pyhiinvaeltajat kulkivat keskiajalla Säkylän kautta piispa Henrikin surmapaikalle Köyli-

öön, ja sotajoukot käyttivät Säkylänharjua pitkin kulkenutta historiallista Huovintietä matkoillaan Turun ja 

Kokemäenkartanon välillä.  

 

Eurassa on kiinnostava esihistoria ja rikas teollinen perinne ja nämä aihepiirit pai-

nottuvat heidän palveluissa.  Eura on tunnettu myös hienoista kulttuuriympäris-

töistään.  Euran rinkilän leipominen on valittu ensimmäisten joukossa Suomen 

aineettoman kulttuuriperinnön luetteloon. 

 

Alvar Aalto vaikutti vaimonsa Ainon kanssa Euran Kauttualla vuosina 1937–1946. Aallon ensimmäinen työ 

Kauttualla oli alueen yleissuunnitelman laatiminen. Suunnitelma kattoi tehdasalueen ja ympäristön asuin-

alueineen – alueen, jota nykyisin kutsutaan Ruukinpuistoksi. Siteet perinteeseen ja alueen vanhaan arkki-

tehtuuriin haluttiin katkaista, ja Kauttuasta piti tulla uuden yhteiskuntaelämän ja uuden arkkitehtuurin 

näyttämö. Aalto suunnitteli tiet ja rakennukset mukailemaan luonnon muotoja, ja rakennukset suunnattiin 

etelään ja länteen ja niistä aukeni maisema yli jokilaakson. Suunnitelmaan sisältyivät Terassitalot, kerrosta-

loja ja yksikerroksisia yhden perheen asuntoja. Rakentaminen aloitettiin Terassitaloista, joita valmistui vain 

yksi. Koko laajasta suunnitelmasta toteutui Terassitalon lisäksi vain työläisten sauna- ja pesularakennus. 

 

 

  

Kutsun kuvat vierailukohteiden nettisivuilta 

https://fi.wikipedia.org/wiki/1392
https://fi.wikipedia.org/wiki/Piispa_Henrik
https://fi.wikipedia.org/wiki/Huovintie

